SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS

INFORME DE GASTOS DE VIAJE POR COMISION

DIF
NOMBRE: EDNA MARIELA PENA PENA No. DE NOMINA: 3089| 07/11/2022
U. ADMVA: PROCURADURIA PUESTO: PROCURADORA DE LA DEFENSA DE LA FA
VIAJE REALIZADO A: TEPIC, NAY. DIAS: 01

MOTIVO DEL VIAJE: DESAHOGO DE UNA AUDIENCIA

PERIODO DEL VIAJE: AL 03 DE NOVIEMBRE DE 2022.
CONCEPTO DEL GASTO | IMPORTE | DESCRIPCION DE LA CUENTA
(PARA SER LLENADO POR EL COMISIONADO) USO EXCLUSIVO DE CONTABILIDAD

HOSPEDAJE Y LAVANDERIA (EN SU CASO)
T SPORTACION AEREA
[TRANSPORTACION TERRESTRE
ALIMENTOS $ 796.50 ADG- 5N )
CUOTAS Y SUSCRIPCIONES '

TAXIS

PAPELERIA Y COPIAS

PEAJES Y ESTACIONAMIENTOS

TELEFONO (LD INTITUCIONAL JUSTIFICADO)
MANTTO. EQ. TRANSPORTE (INSTITUCIONAL)

GASOLINA
TOTAL DE GASTOS | $ 796.50
IMPORTE RECIBIDO | $ 1,000.00
SALDO A CARGO (FAVOR) | $ 203.50
PAGOS HECHOS POR CUENTA
DETALLE DE IMPORTES RECIBIDOS DEL COMISIONADO
| FECHA | cHEaueNo. | IMPORTE | EFECTIVO FECHA | TDEC(VOUCHER) EFECTIVO
SUB TOTAL SUB TOTAL
TOTAL RECIBIDO DIF TOTAL PAGADO
FIRMAS
VIAJERO é REVISO
NOMBRE: EDNA MARIELA PENA PENA - "-/- KR; EZGONZALEZ DR. GERALDO CERVLN S GONZALEZ
PUESTO: PROC. DE LA DEFENSA DE LA FAMILIA ISTRADOR DIRECTOR

Nota: Si en su viaje utilizé el servicio de taxis y no le proporcionaron el comprobante, realice una relacién y anexela a este informe, detallando los traslados, fecha

e importe.




CADENA COMERCIAL OXXO Lugar de Expedicién

m R.F.C. CCOB605231N4 S

Factura: 725676221107095942357

Réglmen Fiscal: Serie: 10DCU

623 - Opcional para Grupos de Sociedades Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Folio Fiscal: Exportacién: 01 - No aplica

3e938blc-71b6-4929-b382-402bd36ebe73

Namero del serie CSD del SAT: 00001000000505750848 Fecha de emisién: 2022-11-07709:59:42

Numero del serie CSD del emisor: 00001000000506772672 Fecha de certificacién: 2022-11-07711:59:43

Facturado a: SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT

Direccién: HIDALGO C.P : 63731
Delegacién/Munilcipio: VALLE DE BANDERAS Colonla: CENTRO
RFC: SMD9105256)2 Estado: NAYARIT

Uso CFDI: GO3 - Gastos en general

Réglmen Flscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Cantidad Clave ID Articulo Precio Unitario
1.00 EA 50201712 120ZTECHAI NH OSM DZV 10.34 1.66| 10.34|02
1.00 EA 50131701 ACTIVIA FRESA PLATANO CEREAL 225G 14.50 0.00] 14.50|02
1.00 EA 50181900 MANTECADAS VAINILLA 3PZ TIA ROSA 157G 27.78 222 27.78|02

SUBTOTAL 52,62
TASA IVA 0 % 0.00
TASA IEPS 8 % 2,22
TASA IVA 16 % L.66

TOTAL 56,50

PUE - Pago en una sala exhibicion
Forma de Pago
01 - Efectivo

Sello digital del SAT
eLVJRnR1C3fTbpB8stc2BbdfEQF3YgTsKG5LsHKcALAjtUVISZOgNIYOZ VT)zxiOl6HVT)OTHJEDjPBH X/6xzyltctYbuS S 2zwiFQ7HwW

aA060U2AJQcnsW3AVCUBtoLIojvzXrvemsZ QD 1revTwS XORjcWP5Nn73E558D 7WipzLgikKXDK8jYK2xVzyN3BGNPfLpuivtjcpjjzl2
no78ihpnBPxz6Z99pEoCtqmZ vXz5mkNWalgAEMF9X9cqVqfisbaD7qBH5/993Z 1WbNjcNnQBEH 1gQIkDUKA7fOxX3sZ 20i9¢c8
erX9bxZ CVTghCPfN78/2c59gYbA+Wb3mhTCnOtQ==

Sello digital del SAT
FDk/H/95/JuQ00yaOeK+HvUm9IrS UEIWT2rDLnQ5KgXDululcAObS E1sMdOcritFvwwS uESZ fsNalkKX+vgP2/UIvOtKko/IVCk4bD1

KAOIkph/42Z esV2d6chy9pekdiwHIcoChdHHhTBLgMFTcN 1+ 30fQhGCzk1DosEBGvwFmHesRgGkuLRINhZ 95jiWKESIPSQGQO
RweZ 00Ywg7mpMVdakrQspm13thYBHQxVv45Fpc70rPx6wBs 7s0ekll7L8ppjovnbkaGWBFfAKQACOPNNaB9YzXW2Hxrzi2W8S|
463KD25ZVM5EUnRqWmMnBEACOiI3LVRK+cpS/RGxkIWR2kPw==

Cadena Origlnal

|11.1|3e938blc-71b6-4929-b382-402bd36ebe73|2022-11-
07T11:59:43|AUR100128NN3]eLVJRNR1C3fTbpB8stc2BbdfEQF3YgTsKG5LsHKcALAjtUVISZOgN 9YOZ VT)zxi0l6HVTIO7H)EbjP8

HX/6xzyltctYbuSS2zwiFQ7HwaA060U 2A)JQcnsW3AvCuBtoL9ojvzXrvemsZ QD 1revTwS XORjcWP5n73E5S 8D7WpzLqlKXDK8jY
K2xVzyN3BGNPfLpuiWJcpjlzi2no78ihpn8Pxz6Z 99pEoCtamZ vXzSmkNWalgAEmMF93X3cqVqfiBb4D7qBHS5J993Z 1WDNjcNnQB
EH1gQIkDUKd7fOxX3sZ 20i9c8erX9bxZ CVTghCPfN78/2c59gYbA+Wh3mhTCnOtQ==|00001000000505750848]||

*Este documento es una representacién impresa de un CFDI.
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Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

CC08605231N4

Folio fiscal

3E938B1C-71B6-4929-8382-
402BD36EBE73

Total del CFDI

$56.50

Nombre o razén soclal del
emisor

CADENA COMERCIAL OXX0

Fecha de expedicién

2022-11-07709:59:42

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

SMD9105256J2

Fecha certificaclén
SAT

2022-11-07T11:59:43

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén soclal del receptor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BAND

NAYARIT

PAC que certificé

AUR100128NN3

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceplacién

Impri



KENJI JOSE ADACHI MEZA Factura AAA-2146

RFC: AAMK760830KQA Version: 3.3 Tipo comprobante: | Ingreso
Lugar Expedicién: 63732 Folio fiscal:
Reglmen.ﬂscalz 612—P§rsonas Fisicas con Actividades 03DB7CES-2EBD-D34A-8DFA-ACE1307F28CB
Empresariales y Profesionales b .
Fecha Certificacion: 2022-11-23T716:08:23
Fecha Comprobante: 2022-11-23T16:08:23
Certificado sat: 00001000000502000436
No. Certificado: 00001000000502819758
Cliente: Condiciones Comerciales:
RFC: SMD9105256J2 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE Forma de pago: 01-Efectivo
BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT Moneda: MXN
Uso de CFDI: G03-Gastos en general
y No. d N F !
Cantidad Identificacion Unidad Descripcién Precio Unitario Importe Descuento Importe Total
1 GENERICO1 E48 90101501 $517.240000 § 517.240000 $ 0.000000 $ 517.240000
N/A CONSUMO DE ALIMENTOS DEL DIA 3-11-2022
Impuesto Traslado IVA
Base = $ 517.240000
Tasa = 0.160000
Importe = $ 82.758400
Subtotal: $517.24
IMPORTE CON LETRA: Impuestos Trasladados: $82.76
p Subtotal + Trasladados: $600.00

SEISCIENTOS PESOS 00/100 M
& Total: $600.00

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT

1. 1030BTCER-2ERD-D34A-BOF A-ACE TROTF 200 R[2022-11-23T18,08.23]5CD1 101 OSEBAHgAGEmKs Y ZDHX caZj BB M
J\Eum;c—ll:ﬁﬁEu].'!xFfl||INW.J|‘£CQIH1‘.:IQ{S:GchZQRtACINkJVUhRJ’lIlF‘liqupxarX!lEnmIVE&LLNJNI‘EHIJULHRWM?H'L’M?IIHIL\DU
:-?n—.wm|ﬁJ;UiTAunlmngcl‘-"\l'?mowmr’S—;KE}uYuil*\frdl\-u‘}.t.u!{,"51upf.:iuwrl-.:-ieﬁxytn.-{|ilc.|'\wuwrhuzm5,l.‘!GUD!ylHudI’-‘NEu(l

FOYRIDKYIGTEcOrs Y pa T2 Igihd Osl SvGya SeaUVVSCSIVIRY YAFHRENETPROCEWaHBwWIkD+ [ TRLesHARIY AR tagd u5TFCQhlglozHJOMQ==]00001000000502000436||
SELLO DIGITAL DEL EMISOR

NGAGHmKEYZDH Xca2|Boit tMARvelci GEo{InTimNWIRC gudeiEcBepyF ZOALACEILIVUKRImPErgRpxolRESpHVEE SN

(SIbUg3 RV T+ aMTiaQI0VZmww B BHDIT AenhogaeF ¥ 787 0IV2oF SyKERRY g1t PIAMGZICE TupCIimyDe408XyLivalkAwy
wchq?mEiJuL'iIJl'rtyIHedl-'NEau?(J\'cﬂ!}l(vaﬁ?rztG:?;Y:mTZKl1J\;II»IL}EL!‘VGNSmUNUBL‘JS:jUtR\"‘l'AFHRl:NIzfl-‘K()CuWnF-Iﬂw‘_lkg +YIRbcsHAIKIYAQFlau+aq3us TFCQhtqlozHIORQ==
SELLO DIGITAL DEL SAT

Vg ¥ ¥ ShEpOTRGCubIRKOCgMAYawioSCwp an 3V XEmTCADIHmVIWRNVRFIcO QS OP oM 3kEL Onp: O ileVUOZKMd

usMHTUIZZEIaUAE XUﬂE]]m;iQ:di'uUHK-WllXdBC'i|iiJ‘\U0Q|1&q2ﬂy1?wgﬂo‘.'dﬂ3llhpwxhKVTl|EX.'-!I:YUH-’IIWBI +LIRilu0s
L)Ny&p;‘&()rm.i\hl'dUSI;KGa-rZquvnq?.vF‘VnGhl?n]Jz-iF‘pKNl':ndrmwkzl-'r:&rr.yfmﬂkwmrrnIXZSUanMF;ShHEI:'lnagaP‘;l:i m7IpEKxIbT4srszRspNhnO2q0VSWAOINTwEoFBZJPQ==
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s SAT

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por intemet

RFC del emisor tombre o razén social del RFC del receptor Nombre o razén soclal del receptor
emisor
AAMK760830KQA KENJI JOSE ADACHI MEZA SMD9105256J2 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANC
NAYARIT
Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha certificacién PAC que certificé
SAT
03DB7CEB-2EBD-D34A-8DFA- 2022-11-23T716:08:23 2022-11-23716:08:23 SCD1107105654
ACE1307F28CB
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFD) Estatus de cancelacién
$600.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacién

Impri




COMPROGBANTE FISCAL DIGITAL

)
Este documento es una tepresentacion impresa de un CFDI v4 0

EMISOR

LUGAR DE EXPEDICION

Scrie Folio Nn. de Serle del Certificado:

A 1535 00001000000413563520

Fecha de Expedicién

03/11/2022 03:34:35 pm

No Inienor C !

JOSE MARIA FLORES RODRIGUEZ . Edu: NAY ARIEMI XICO

FORM6603235P0

ZAPATA No BI Inerior C:N TRO € I* 03000

TEPIC, TEPIC, Edo.: NAYARITMEXICO

RECEPTOR

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT

SMD910525612

Régimen Fiscal: 603

HIDALGO SUR No, 500 Interior VALLE DE BANDERAS C.P. 63730
. BAHIA DE BANDERAS. Edo.: NAYARITMEXICO

Coneeptos
Cod, Cod. SAT Cant. U. Medida Descripeién
s Wlen 2 AT prers FLAUTA SENCILLA
Relresco Vidrio ey 2 W9 Prera Refresco Vidiio

Tatal en letra:

CIENTO CUARENTA PESOS 00/100 M.N

EFECTOS FISCALES AL PAGO PUE Pago ¢n una sola exhibicion

Incorporacion Fiscal 621 Incorporacion Fiscal

Uso CFDI: GO03 Gastos en generul

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT:

111.1103/11/2022 04:37:02 p. m.JOS12WX6rVzOoEwd3Y mNDLwsdD8gU+BubAh+8megFv6p2TedmPGkM4AFpIIE
9L1)CuGgaW2SDB7KneFCSHj/GaExmipeAinFLesmvuC8VMIwi3okghXRpXcioY rMuMSc7EUvtaSNNOgP torRKIL+9B

QE+VeT/yXTBTCISI3Ugkkf5 Y 3LHjCQUMzY pwhL+EIpT9Zj Y §1bY WXQBWFOVId/HUIOW WwNxOshn8hSROLNsbzdIC]

kDw3QavdsWydFxVIyAOyFbXzAB7/4KLD8QjTM/T9¢TWsQ4Qp61klzqz/Bz5Lsu0j1 qR9ygXpwne02EtFSoEOWIGYWZ

sf'aér]]qulQ=:|0000|0000004]296I981||
Scllo del SAT:
MKNFi3GvLUTI661MpeMaNhTPMmqufzS20941 Y ¢ TkkFUU3mnm+11U180%hawccovgxzNu2P7gtFGgZ4pgSopY pgMyo

y8PdHYLEKDEBW/C12a7GN9hShVI6FRZIPiSSIEng77QFXTK/IhqA7/n23DacwY gwK6N2XxEWLIIIOCOAA=
Sello Digital del CFDI;

0O512WX6:VzOoEwd3Y mNDLwsdD8gU+8u6Ah+8megFv6p2TedmPGkMAAFp3IF9LIICuGeaW2SDB7KneFC5Hj/GaFExmip

2ZAB7/4KLDSQ TM/T9gTWsQ4Qpé | klzqz/Bz5Lsu0jl qRIygXgwncO2EXFSoE0wrGY WZsfjja6rI3uRyQ==

Folio Flscal:
975D4DF0-C263-4EES-AG2A-992BD9973B66

Forma de pago

eaeaktel

Fecha de Certillcacion

2022-11-03 16:37:02

No, Serle Certifleada SAT

00001000000412961981

Contado

P.U.
43 10
1724

SubTotal:
IVA:
Total:

Ingreso

Importe
K621
3448

120 69
1931
$ 140.00




29/11/22, 9:08

HACIEND/ aw
HACIENDA  88sar

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por internet

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén
social del emisor

FORM6603235P0 JOSE MARIA
FLORES
RODRIGUEZ
Folio fiscal Fecha de
expedicion
975D4DF0-C263- 2022-11-
4EE5-A62A- 03T15:34:35
992BD9973B66
Total del CFDI Efecto del
comprobante
$140.00 Ingreso

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

RFC del
receptor

SMD910525642

Fecha
certificacion
SAT

2022-11-
03T16:37:02

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO
INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE
BANDERAS, NAYARIT

PAC que certifico

FCG840618N51

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

mn



L3
OFICIO DE COMISION:421/SMDIF/2022

D I F ASUNTO: EL QUE SE INDICA

BAHIA DE DANDERAS

Lo Mas Banito £ La Familia

OFICIO DE COMISION

C. HECTOR DANIEL DIAZ BECERRA

CHOFER
SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.

PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
al Centro Regional de Justicia Penal. El dia 03 de Noviembre de 2022, ubicado en la

ciudad de Tepic. A Trasladar a la Procuradora.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracién

distinguida.

ATENTAMENTE:,
Valle de Banderas, Nayarit, 4 01 deF’bviembre 2022

|
) f
__LCP. JOSE-OSCAR SANCHEZ GONZALEZ
DEL SISTEMA'MUN/IC‘IPAL DIFDE BAHiA DE BANDERAS, NAYARIT.

£

- =

CENTRO DEUSTICH Ug INAS.
N!i‘%‘ﬁﬁ,‘f [aDDL{E;}”@ Tk 5.
CLa™ > |
N |
) S |

02 / H /}‘7” | BAHiA DE BANDERAS
' DIRECCION

C.c.p Archivo



@
OFICIO DE COMISION:420/SMDIF/2022

D l F ASUNTO: EL QUE SE INDICA

BAUIA DEBANDERAS

Lo Mds Bonita 8 LA FAmla

OFICIO DE COMISION

LIC. EDNA MARIELA PENA PENA

PROCURADORA DE LA DEFENSA DEL MENOR Y LA FAMILIA
SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.

PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
al Centro Regional de Justicia Penal. El dia 03 de Noviembre de 2022, ubicado en la

ciudad de Tepic. A Desahogo de una Audiencia.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion

distinguida.

ATENTAMF:NTE:
Valle de Banderas, Nayarit,/a’l)l de noviembre 2022

/'/.fr /
& | /‘{
.l)'/ /W ’I
LCP. -JOSEUS:CAR SANCHEZ GONZALEZ
DEL SISTEMA MUNIGIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.
e

Fd

NEEpRioNipo

FIRT ‘f)@?ﬂ Ql Vo.Bo. COORDINADOR GENERAL

=

CENTRO DE JUSTICIA DE Bh(:E
NINOS Y ABOLESCEES

) “*; /Li" .
W '|
’ | BAHiA DE BANDERAS
el /“ DIRECCION

C.c.p Archivo



D l F VALLE DE BANDERAS, NAYARIT; A 1 DE NOVIEMBRE DE 2022
OFICIO: JUR.DIF.PPNNA/506/2022

ASUNTO: EL QUE SE INDICA

DR. GERALDO CERVANTES GONZALEZ
DIRECTOR DEL SISTEMA DIF

DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.
PRESENTE:

Por medio del presente le envié un cordial saludo, y a la vez me permito solicitarle
de la manera méas atenta, tenga a bien FACILITARME LOS MEDIOS NECESARIOS, para poder
trasladarme al Centro de Justicia Penal para Adolescentes ubicado en la Ciudad de Tepic, Nayarit; a
efectos de que en uso de mis funciones, de la cual previamente fui notificada por la autoridad
competente, asistir el dia JUEVES 3 DE NOVIEMBRE del presente afio para desahogo de dos
audiencias de procedimiento abreviado derivado de la causa penal 275/2022 y 05/22, y en los juzgados
de Oralidad, lo anterior, por ser un asunto donde se ventilan intereses de un menor de edad,
perteneciente a nuestro municipio.

Sin méas por el momento, y agradeciendo de antemano su valioso apoyo y colaboracion, me

despido, quedando atenta para cualquier duda y/o comentario al respecto.

. PROCURADURIA DE PROTECCION
ATENTAMENTE: DE NINAS Y NINOS Y ADOLESCENTES

EN EL MUNICIPI0 DI BAHIA

\ DE BANDERAS, NAYARIT
LIC EDNA MARIELA PENA PENA
DEI:EGADA: DE LA PROCURADURIA DE PROTECCION DE
NINAS, NINOS Y' ADOLESCENTES EN EL MUNICIPIO DE
BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.

|



&

DIE VALLE DE BANDERAS, NAYARIT; A 1 DE NOVIEMBRE DE 2022
—4 1 m OFICIO: JUR.DIF.PPNNA/506/2022
ASUNTO: EL QUE SE INDICA

DR. GERALDO CERVANTES GONZALEZ
DIRECTOR DEL SISTEMA DIF

DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.
PRESENTE:

Por medio del presente le envié un cordial saludo, y a la vez me permito solicitarle
de la manera més atenta, tenga a bien FACILITARME LOS MEDIOS NECESARIOS, para poder
trasladarme al Centro de Justicia Penal para Adolescentes ubicado en la Ciudad de Tepic, Nayarit; a
efectos de que en uso de mis funciones, de la cual previamente fui notificada por la autoridad
competente, asistir el dia JUEVES 3 DE NOVIEMBRE del presente afio para desahogo de dos
audiencias de procedimiento abreviado derivado de la causa penal 275/2022 y 05/22, y en los juzgados
de Oralidad, lo anterior, por ser un asunto donde se ventilan intereses de un menor de edad,
perteneciente a nuestro municipio.

Sin més por el momento, y agradeciendo de antemano su valioso apoyo y colaboracion, me
despido, quedando atenta para cualquier duda y/o comentario al respecto.

PROCURADURIA DE PROTECCION,

ATENTAMENTE: DE NINAS Y NINOS Y ADOLESCENTES

EN ELMUNICIPIO DE BAHIA

l
!

|
|
1
|

5 7 \_ DE BANDERAS, NAYAR(T
= - /é) o

LIC. EDNA MARIELA PENA PENA
DELEGADA DE LA PROCURADURIA DE PROTECCION DE
NINAS, NINOS Y ADOLESCENTES EN EL MUNICIPIO DE
BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.



